[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Tele fax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2019

					REQUERIMENTO Nº_____/2019

						REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí que através da Secretaria competente, promova serviço emergencial de Melhorias na Estrada Municipal Rio das pedras que á mais de meses está intransitável e abandonada com buracos e matos alta.

JUSTIFICATIVA

Moradores solicitam que sejam realizadas melhorias na mencionada estrada é a única via de acesso para diversos moradores locais. Considerando que na mesma estrada existe um tráfego de caminhões pesados. Considerando que existem na mesma região, grandes fazendas produtoras de leite as quais necessitam escoar sua produção diariamente. Diante do acima exposto, solicita este Vereador, a manutenção da referida estrada, dentro das possibilidades técnicas do Município.;

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de Abril de 2019.

Joaquim Amado Quevedo
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

51818cec-93b3-49fa-bcbc-aa0c98f3b7e6.png
PROTOCOLO 1746/2019 - 25/04/2019 17:17

image1.jpeg